
Art.Nr. 02465

Autrie ssi herung A i-Floai gsyste
für erd ede kte  Flüssiggasta k

Art.Nr. 02466

Art.Nr. 02467

. Mo tagea leitu g

. Tra sportsi heru g

. Aufstellu g 



A

Autrie ssi herung für erd ede kten Flüssiggastank

 l / ,  t
 l / ,  t
 l / ,  t

Baugruppe
A

A  +  B
A  +  C  +  C

-  -

CB

Arikel-Nr.:
02465

02466

Behältergröße  Ø 

02467

2200



2
7

0
0

 l
 /

 1
,2

 t

A
A

B

4
8

5
0

 l
 /

 2
,1

 t

- 3 -

2
2

0
0

1
8

0
0

2
2

0
0

1
3

1
6

1
1

0
0

1
3

1
6

 ~
2

4
0

 ~
2

4
0



m
ii

ge
r D

om
sc

ha
ch

t
se

itl
ic

he
r D

om
sc

ha
ch

t

A
C

C

64
00

 l 
/ 2

,9
 t

- 4 -

1
4
0
0

1
4
0
0

22
00

1
1
0
0

1
1
0
0

1
3
1
6

 ~
24

0



A

B

Beispiel: 4850 l / 2,1 t =  A  +  B
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TLänge: 6800 mm

mit weißer Naht

Länge: 4185 mm

mit schwarzer Naht
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Achtung:  

Nur Riemen mit weißer 

Naht verwenden!
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Verbindung siehe Detail 1

Detail 1
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Verbindung siehe Detail 2

- 9 -



Detail 2
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Riemen am 

Behälter fest-

spannen!
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2. Transportsicherung
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Achtung:  

Nur Riemen mit schwarzer 

Naht verwenden!
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Riemen festspannen und sicher verknoten!

mind. 2x

Q

Site Q  zu  Tra sport 
gesichert beipacken! 
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Transportsicher
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3. Aufstellung in ausgehobener Grube

Achtung:  

Nur Riemen mit schwarzer 

Naht verwenden!
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